Специальность (напр. подготовки) 080400.62 УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ

                            профиль (спец.) Управление персоналом организации 
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________          Выполнение учебного плана студентом ____________________________ шифр _______________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	1
	История
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Иностранный язык  
	252
	28
	
	1
	
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	Экономика
	72
	8
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Психология 
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Социология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6


	Русский язык и культура речи
	72
	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Современное правописание и орфография
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Социологические исследования в управлении персоналом
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Введение в профессиональную деятельность бакалавра
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Экономическая теория
	72
	8
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Математика
	288
	32
	
	1
	1
	1
	2
	3
	
	
	
	

	
	11
	Культурология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12

	Культурно-религиозное наследие России
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Теология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Информационные технологии в управлении персоналом
	216
	24
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	14
	Безопасность жизнедеятельности
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Физическая культура
	200
	5
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	1
	Философия
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Политология
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Иностранный язык
	72
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Культура речи и деловое общение
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Статистика
	144
	16
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Концепции современного естествознания
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Интернет-технологии в управлении персоналом
	144
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Методы принятия управленческих решений
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Основы теории управления
	108
	16
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Маркетинг персонала
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Основы управления персоналом
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Экономика и социология труда
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Основы безопасности труда
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Этика деловых отношений
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Исследование систем управления
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Таим-менеджмент
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Физическая культура
	200
	5
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Учебная практика
	108
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________           Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ____________________ 

Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
          Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета  _________________ дата ____________
Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          Переведен на   __________  курс   приказ №  _________________  от __________________________
Специальность (напр. подготовки) 080400.62 УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ

                        
  профиль (спец.) Управление персоналом организации 
 Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________        
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	3 курс
	1
	Правоведение
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Логистика
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Основы финансового менеджмента
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Основы кадровой политики и кадрового планирования
	108
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Управленческий учет и учет персонала
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Трудовое право
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Управление персоналом организации
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Рынок труда
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Психофизиология профессиональной деятельности
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Основы организации труда
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Регламентация и нормирование труда
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Организационная культура
	72
	8
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Инновационный менеджмент в управлении персоналом
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	Документационное обеспечение  управления персоналом
	72
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	Экономика управления персоналом
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	16
	Управление социальным развитием персонала
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	17
	Основы управленческого консультирования
	72
	8
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	Корпоративный менеджмент
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	19
	Управление качеством
	108
	12
	1
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ___________________           



Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________


   Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          
  Специальность (напр. подготовки) 080400.62 УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ

                        
  профиль (спец.) Управление персоналом организации 
 Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________        
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 

работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	4 курс
	1
	Организационное поведение
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Конфликтология
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Мотивация и стимулирование трудовой деятельности
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Оплата труда персонала
	108
	12
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Теория  организации
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Маркетинг
	216
	24
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Персональный менеджмент
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Связи с общественностью
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	9
	Рестуктуризация деятельности фирмы
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	Корпоративная социальная ответственность
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Научные методы в управлении персоналом
	144
	16
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Научные методы в управлении человеческими ресурсами
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Делопроизводство
	216
	24
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Документоведение и деловая переписка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ___________________           



Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________


   Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          
